
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

業 務 名 具同送水管更新工事実施設計業務

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市具同　地内

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 1 業務番号 令和６年度　基幹委　第１号

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

第３回

1 冨士設計株式会社 8,300,000

9,856,000 7,733,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )8,960,000 ( 7,030,000 )

2 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 8,440,000 3

4 オリジナル設計株式会社　高知営業所 9,000,000 無効

3 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 8,370,000 2

8

7

6 日本水工設計株式会社　高知事務所 9,200,000 無効

5 株式会社五星　高知支店 8,700,000 4

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 番　　号

物 品 名 ＩＰ告知放送端末

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 6年 8月30日 納入場所 四万十市役所

担当課 企画広報課 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 4,050,000 )

最低制限価格

( ----- )

4,455,000 -----

2 株式会社川崎電気 4,350,000 無効

3 有限会社四国通信システム 4,050,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 4,500,000 無効

6 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社　高知営業所 辞退

7

4 株式会社ダック 辞退

5 日本電気株式会社　四国支社 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号 令和６年度　上水工　第１号

工 事 名 中村地区安並配水管布設工事

工期・期限 令和 6年 6月 1日 ～ 令和 6年 9月 8日 工事場所 四万十市安並　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 6,340,000 )

最低制限価格

( 5,660,000 )

6,974,000 6,226,000

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 失格

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 6,330,000 2

6 中村水道工事センター 6,370,000 無効

7

4 有限会社山下建設 辞退

5 株式会社森下住宅設備 6,300,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和６年度　防安　第1-4-1号

工 事 名 市道片魚四手ノ川線道路改良工事

工期・期限 令和 6年 6月 1日 ～ 令和 6年11月27日 工事場所 四万十市片魚　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 26,000,000 )

最低制限価格

( 23,340,000 )

28,600,000 25,674,000

2 有限会社富山建設 23,330,000 失格

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 東工業株式会社 23,340,000 1 落札

7 中平工業 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 25,780,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和６年度　地籍　第１号

業 務 名 四万十市山路の一部（その3）地区地籍調査業務（C・E2・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 7年 2月12日 業務場所 四万十市山路　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 20,440,000 )

最低制限価格

( 16,250,000 )

22,484,000 17,875,000

2 有限会社エコ企画四万十 19,700,000 4

3 株式会社高建総合コンサルタント 20,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 19,300,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 19,900,000 7

7 株式会社ワタリコンサルタント 20,000,000 8

4 株式会社拓新技術コンサルタント 19,450,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 19,600,000 3

10 南海測量設計株式会社 21,900,000 無効

11 株式会社八紘設計コンサルタント 19,800,000 5

8 株式会社タカチ測建 19,600,000 3

9 株式会社第一コンサルタンツ 19,830,000 6

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和６年度　地籍　第２号

業 務 名 四万十市井沢の一部地区地籍調査業務（C・E2・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 7年 2月12日 業務場所 四万十市井沢　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 22,070,000 )

最低制限価格

( 17,580,000 )

24,277,000 19,338,000

2 有限会社エコ企画四万十 19,300,000 3

3 株式会社高建総合コンサルタント 22,200,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 19,300,000 3

6 株式会社一二三測量設計 21,500,000 8

7 株式会社ワタリコンサルタント 21,700,000 9

4 株式会社拓新技術コンサルタント 19,100,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 19,500,000 5

10 南海測量設計株式会社 20,700,000 6

11 株式会社八紘設計コンサルタント 20,800,000 7

8 株式会社タカチ測建 19,400,000 4

9 株式会社第一コンサルタンツ 18,840,000 1 落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号 令和６年度　地籍　第３号

業 務 名 四万十市住次郎の一部地区地籍調査業務（C・E・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 7年 2月12日 業務場所 四万十市住次郎　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 43,390,000 )

最低制限価格

( 34,960,000 )

47,729,000 38,456,000

2 有限会社エコ企画四万十 41,000,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 43,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 41,200,000 2

6 株式会社一二三測量設計 42,200,000 8

7 株式会社ワタリコンサルタント 42,500,000 9

4 株式会社拓新技術コンサルタント 41,400,000 4

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 41,500,000 6

10 南海測量設計株式会社 41,300,000 3

11 株式会社八紘設計コンサルタント 41,800,000 7

8 株式会社タカチ測建 41,500,000 6

9 株式会社第一コンサルタンツ 41,460,000 5

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和６年度　地籍　第４号

業 務 名 四万十市山路の一部（その２）地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 7年 2月12日 業務場所 四万十市山路　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 2,930,000 )

最低制限価格

( 2,250,000 )

3,223,000 2,475,000

2 有限会社エコ企画四万十 2,900,000 6

3 株式会社高建総合コンサルタント 3,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 2,700,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 2,800,000 3

7 株式会社ワタリコンサルタント 2,900,000 6

4 株式会社拓新技術コンサルタント 2,850,000 4

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 2,800,000 3

10 南海測量設計株式会社 2,950,000 無効

11 株式会社八紘設計コンサルタント 2,780,000 2

8 株式会社タカチ測建 2,800,000 3

9 株式会社第一コンサルタンツ 2,870,000 5

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和６年度　地籍　第５号

業 務 名 四万十市井沢・竹島の各一部地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 7年 2月12日 業務場所 四万十市井沢・竹島　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 5,710,000 )

最低制限価格

( 4,440,000 )

6,281,000 4,884,000

2 有限会社エコ企画四万十 5,300,000 4

3 株式会社高建総合コンサルタント 5,900,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 5,100,000 2

6 株式会社一二三測量設計 5,700,000 6

7 株式会社ワタリコンサルタント 5,700,000 6

4 株式会社拓新技術コンサルタント 5,100,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 5,200,000 3

10 南海測量設計株式会社 5,300,000 4

11 株式会社八紘設計コンサルタント 5,580,000 5

8 株式会社タカチ測建 5,200,000 3

9 株式会社第一コンサルタンツ 4,940,000 1 落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和６年度　地籍　第６号

業 務 名 四万十市不破上町・不破の一部地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年 5月25日 ～ 令和 7年 2月12日 業務場所 四万十市不破上町・不破　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 5,380,000 4

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 5月17日

予定価格

( 5,600,000 )

最低制限価格

( 4,350,000 )

6,160,000 4,785,000

4 株式会社拓新技術コンサルタント 5,250,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 5,300,000 3

2 有限会社エコ企画四万十 5,400,000 5

3 株式会社高建総合コンサルタント 5,800,000 無効

8 株式会社タカチ測建 5,200,000 1 落札

9 株式会社第一コンサルタンツ 5,590,000 8

6 株式会社一二三測量設計 5,600,000 9

7 株式会社ワタリコンサルタント 5,600,000 9

12

13

10 南海測量設計株式会社 5,500,000 7

11 株式会社八紘設計コンサルタント 5,480,000 6

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

